Isael D mingues
Prefeito unicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 13 de Dezembro de 2018.

Ofício n.° 2811/2018 — GAB

Prezado Presidente,

Em atenção ao financiamento aprovado na última Sessão de Câmara, no dia

10/12/2018, encaminhamos anexo, para apreciação de Vossa Excelência, o

ANTEPROJETO ARQUITETÔNICO DO TERMINAL RODOVIÁRIO DE MOREIRA

CÉSAR E PINDAMONHANGABA.

Vale ressaltar que o anteprojeto trata-se de estudos preliminares que irão

conduzir a melhor proposta dentro a previsão orçamentária já estabelecida.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003323 - 2018 14/12/2018 4:06A7 PM

Intel essado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Diversos

1111111111111111111111111

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso. HOU - CEP 12420-010 - Pindanlonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
uabillele(/ pintlanioniiiingabitsp.gov.hr

a

	Page 1